l Lichtvorhänge in 4
Überwachungshöhen
(100 bis 375 mm)
l Gehäuseabmessung :
30 mm breit, 15 mm tief
l Reichweite bis 2 m
l Mindestauflösung 35 mm
l Deutlich sichtbare Freigabe-LEDs

stem, dass die richtige Komponente
entnommen wurde und signalisiert dies
über den Empfängerausgang an die SPS.
Entnimmt der Bediener eine Komponente
einem falschen Behälter, sendet die SPS
ein Alarmsignal an den Bediener und/oder
die Aufsichtsperson.
Die Hauptvorteile eines PVA-gesteuerten
Systems sind verbesserte Qualitätskon-
trollen (Komponenten können nicht verges-
sen werden) und somit verkürzte Nach-
bearbeitungszeiten und weniger Qualitäts-
prüfungsaufwand.
Parts Verification Array
Lichtvorhang zur Arbeitsablaufsteuerung
5 137,8 100 130 pnp Kabel PVA100P6 Sender/Empfängerpaar 30 529 01
5 137,8 100 130 (Sender) Kabel PVA100P6E Sender 30 507 84
5 137,8 100 130 pnp Kabel PVA100P6R Empfänger 30 507 88
5 137,8 100 130 pnp Stecker PVA100P6Q Sender/Empfängerpaar 30 529 03
5 137,8 100 130 (Sender) Stecker PVA100P6EQ Sender 30 519 13
5 137,8 100 130 pnp Stecker PVA100P6RQ Empfänger 30 519 17
5 137,8 100 130 npn Kabel PVA100N6 Sender/Empfängerpaar 30 529 02
5 137,8 100 130 (Sender) Kabel PVA100N6E Sender 30 519 25
5 137,8 100 130 npn Kabel PVA100N6R Empfänger 30 519 09
5 137,8 100 130 npn Stecker PVA100N6Q Sender/Empfängerpaar 30 529 04
5 137,8 100 130 (Sender) Stecker PVA100N6EQ Sender 30 519 29
5 137,8 100 130 npn Stecker PVA100N6RQ Empfänger 30 519 21
10 266,4 225 258,5 pnp Kabel PVA225P6 Sender/Empfängerpaar 30 529 05
10 266,4 225 258,5 (Sender) Kabel PVA225P6E Sender 30 507 85
10 266,4 225 258,5 pnp Kabel PVA225P6R Empfänger 30 507 89
10 266,4 225 258,5 pnp Stecker PVA225P6Q Sender/Empfängerpaar 30 529 07
10 266,4 225 258,5 (Sender) Stecker PVA225P6EQ Sender 30 519 14
10 266,4 225 258,5 pnp Stecker PVA225P6RQ Empfänger 30 519 18
10 266,4 225 258,5 npn Kabel PVA225N6 Sender/Empfängerpaar 30 529 06
10 266,4 225 258,5 (Sender) Kabel PVA225N6E Sender 30 519 26
10 266,4 225 258,5 npn Kabel PVA225N6R Empfänger 30 519 10
10 266,4 225 258,5 npn Stecker PVA225N6Q Sender/Empfängerpaar 30 529 08
10 266,4 225 258,5 (Sender) Stecker PVA225N6EQ Sender 30 519 30
10 266,4 225 258,5 npn Stecker PVA225N6RQ Empfänger 30 519 22
13 341,4 300 333,5 pnp Kabel PVA300P6 Sender/Empfängerpaar 30 529 09
13 341,4 300 333,5 (Sender) Kabel PVA300P6E Sender 30 507 86
13 341,4 300 333,5 pnp Kabel PVA300P6R Empfänger 30 507 90
13 341,4 300 333,5 pnp Stecker PVA300P6Q Sender/Empfängerpaar 30 529 11
13 341,4 300 333,5 (Sender) Stecker PVA300P6EQ Sender 30 519 15
13 341,4 300 333,5 pnp Stecker PVA300P6RQ Empfänger 30 519 19
13 341,4 300 333,5 npn Kabel PVA300N6 Sender/Empfängerpaar 30 529 10
13 341,4 300 333,5 (Sender) Kabel PVA300N6E Sender 30 519 27
13 341,4 300 333,5 npn Kabel PVA300N6R Empfänger 30 519 11
13 341,4 300 333,5 npn Stecker PVA300N6Q Sender/Empfängerpaar 30 529 12
13 341,4 300 333,5 (Sender) Stecker PVA300N6EQ Sender 30 519 31
13 341,4 300 333,5 npn Stecker PVA300N6RQ Empfänger 30 519 23
16 416,6 375 408,5 pnp Kabel PVA375P6 Sender/Empfängerpaar 30 529 13
16 416,6 375 408,5 (Sender) Kabel PVA375P6E Sender 30 507 87
16 416,6 375 408,5 pnp Kabel PVA375P6R Empfänger 30 507 91
16 416,6 375 408,5 pnp Stecker PVA375P6Q Sender/Empfängerpaar 30 529 15
16 416,6 375 408,5 (Sender) Stecker PVA375P6EQ Sender 30 519 16
16 416,6 375 408,5 pnp Stecker PVA375P6RQ Empfänger 30 519 20
16 416,6 375 408,5 npn Kabel PVA375N6 Sender/Empfängerpaar 30 529 14
16 416,6 375 408,5 (Sender) Kabel PVA375N6E Sender 30 519 28
16 416,6 375 408,5 npn Kabel PVA375N6R Empfänger 30 519 12
16 416,6 375 408,5 npn Stecker PVA375N6Q Sender/Empfängerpaar 30 529 16
16 416,6 375 408,5 (Sender) Stecker PVA375N6EQ Sender 30 519 32
16 416,6 375 408,5 npn Stecker PVA375N6RQ Empfänger 30 519 24
Id
en
tn
um